EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 101/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 101/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
                                 MEDICO INTENSIVISTA PLANTONISTA 12HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MARCELO RUBENS 100

2º DENILSON FIORE 100

3º ANDRE BELLO 100

4º MARSELLE MARTINELLI 100

5º FELIPE QUEIROZ PEREIRA DOS REIS 100

6º LÍVIA PACE 80

7º CARLOS LOBATO TEIXEIRA 70

8º ALLINE LOPES BARBOSA 70

9º PAULO VOGELSANGER 70

10º MILDRED JUDITH SAMBONI RAMOS 70

11º JOÃO PAULO CARNEIRO 70

12º MARIANA CAETANO BARRETO 70

13º THIAGO BERNARDES DE LIMA 70

14º RAFAEL DE MEDEIROS 70

15º PEDRO DA GAMA D'EÇA TEIXEIRA 70

16º TALLES ARAUJO 70

17º THIAGO BARCELLOS WALTER 60

18º CAROLINE MARQUES SILVA MOITA 60

19º MONALIZA CAMPOS 50

20º BERTHA MANSUR ZEINA 50

21º ALINE RAMOS VIEIRA 50

22º MAGNO FERREIRA OLIVEIRA 40

23º RENATO HALLAK 40

24º MARINA CARDOSO LOJA DA SILVA 40

25º MARIANA BORGES OLIVEIRA 30

26º PRISCILA MONTEIRO 30

27º FELIPE BARRADAS ANTUNES 20

28º ELISA HENRIQUES 20

29º BRUNO BASTOS 20

30º EDUARDO AUGUSTO SEMBLANO GAIA 20

31º FABIO NARDI 20

32º LUCAS NAJAR 20

33º RENAN ALVES 20

34º VANESSA DE PAULA 20

35º ARTHUR ZUCHI 20

36º GUSTAVO BORGES COELHO 10

37º TERESA RAPOSO NUNES 10

38º ALINE CAVALCANTI DE SANTANA CORVINO 10

39º LIVIA HOEPPNER 10

40º GUSTAVO NEGREIROS 10

41º RAMON FREIRE 10

42º ISABELLA CRISTÓVÃO RAMOS 10

43º ANTÔNIO FERREIRA NETO SILVA 10

44º LUCAS BRAGANÇA 10

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
                                    MEDICO INTENSIVISTA ROTINA  30HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º DENILSON FIORE 100

2º ANDRE BELLO 100

3º MARSELLE MARTINELLI 100

4º FRANCISCO DE ASSIS SILVA DE AZEVEDO MEDEIROS 100

5º VICTOR AGATI CAVARGERE 100

6º BARBARA SOLLEIRO 70

7º LUIZ DIEGO FARO 50

8º BERTHA MANSUR ZEINA 50

9º MARIANA BORGES OLIVEIRA 30

10º BÁRBARA LOFGREN 30

11º ALINE CAVALCANTI DE SANTANA CORVINO 10